宣政复〔2020〕25 号

宣城市人民政府关于旌德县被征土地上

青苗和房屋等附着物补偿标准的批复

旌德县人民政府：

《关于上报<旌德县被征土地上青苗和房屋等附着物补偿标

准>的请示》（旌政〔2020〕13 号）悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意你县上报的被征土地上青苗和房屋等附着物补

偿标准。旌德县被征土地上青苗和房屋等附着物补偿标准由旌德

县人民政府公布实施，《宣城市人民政府关于调整旌德县被征土

地上青苗和房屋等地上附着物补偿标准的批复》(宣政秘〔2015〕

336 号)中旌德县被征土地上青苗和房屋等附着物补偿标准同时

废止。

二、你县要切实做好新旧补偿标准的衔接工作，加强政策宣

传解释，妥善解决实施过程中有关问题，确保新的补偿标准顺利

实施。

2020 年 5 月 13 日